

Ekskursio Vallilan veneveistämölle – Kevään kurssit – Joulukuun tutkinnot – Välimeren eskaaderi – Merikarttanavigointikilpailu

Ekskursio Vallilan veneveistämölle

Espoon Kipparit vierailee Vallilan Veneveistämöllä lauantaina tammikuun 17. päivänä klo 12:00 alkaen. Veneveistäjä sijaitsee Nurmijärvellä, osoitteessa Lehmojantie 21, 01940 Palojoki. Yhteiskuljetusta ei järjestetä, jokainen vastaa matkoistaan itse. Kokoontuminen on veneveistämön edessä kymmenen minuuttia ennen tilaisuuden alkua. Vallilan Veneveistäjä rakentaa uusia ja korjaa vanhoja puuveneitä. Veistäjä tunnetaan ehkä parhaiten 21-30 jalkaisista Sea Voyager puuveneistään.

Meillä on nyt mielenkiintoinen mahdollisuus vierailla tällä tunnustetulla veistäjällä. Pääsemme tutustumaan nykyaikaiseen puuveneiden valmistukseen ja kunnostukseen ihan kädestä pitäen.

[Ilmoittaudu mukaan](#) Espoon Kippareiden nettisivuilla. Tilaisuus on tarkoitettu vain seuran jäsenille ja sille osallistuminen on maksuton.

Ilmoittautuminen merenkulkukursseille

Kevätlukukauden laivurikursseille ja CEVNI-kursseille ilmoittautuminen alkoi maanantaina 8.12.2014. Vielä nyt kaikilla kursseilla on tilaa. Espoon työväenopisto toimeenpanee viisi saaristokurssia ja kaksi rannikkokurssia, kurssit alkavat 15.-20.1.2015 ja tähtäävät 24.4.2015 järjestettäviin laivuritutkintoihin. Ilmoittautuminen tapahtuu pääkaupunkiseudun kansan- ja työväenopistojen yhteisen ILMONET-järjestelmän kautta tai puhelimitse työväenopiston asiakaspalveluun.

Laivuritutkinnot 12.12.2014

Suomen Navigaatioliiton valtakunnalliset saaristo- ja rannikkolaivuritutkinnot järjestetään 12.12.2014 klo 18:00 alkaen. Espoon Kipparit järjestää tutkintotilaisuudet: Etelä-Tapiolan lukiossa (R), Kuninkaantien lukiossa (S), Rehtorintien koululla (S) ja Ruusutorpan koululla (S). Ilmoittautuminen muille kuin nyt kursseilla oleville tapahtuu Espoo Kippareiden nettisivujen kautta.

Välimeren eskaaderi 2015

Espoon Kipparien Välimeren eskaaderipurjehdus toteutetaan 26.9.-3.10.2015 Kreikassa, Kykladien saaristossa, lähtösatama on Paros - Lue tarkemmin nettisivuilta!

Alustavan selvityksen perusteella on jo varmistunut 5-6 venekuntaa, eskaaderi siis toteutuu varmasti. Mukaan mahtuu vielä monta veneellistä! Jos aurinkoisen purjehduskesän jatkaminen upeissa maisemissa ja tutussa porukassa kiinnostaa, lue tarkempi esittely ja ilmoittaudu mukaan unohtumattomalle retkelle. Voit vuokrata itsellesi koko veneen, ilmoittautua miehistöksi toisen kipparoimaan veneeseen tai tarjota vapaita miehistöpaikkoja omassa veneessäsi. Ilmoittajan tulee olla Espoon Kippareiden jäsen. Lisätietoja saa sähköpostilla eskaaderi@espoonkipparit.fi

Merikarttanavigointikilpailu

Merikarttanavigoinnin SM-kilpailujen karsinta on käynnissä, tehtäväpaketin voi tilata Espoon Kipparien nettisivuilta viiden euron hintaan. Karsintakilpailun tehtävät ratkaistaan omalla aikataululla kotona ja vastaukset palautetaan viimeistään 25.1.2015. Karsintojen 20 parasta kutsutaan SM-loppukilpailuun, joka järjestetään huhtikuussa. Tule edustamaan Espoon Kippareita, hallitsevaa mestaria – Suomen parhaiten navigoivaa seuraa!